
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 694 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 18 września 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie  wprowadzenia zasad naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Zaniemyśl oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w gminnych jednostkach 
organizacyjnych 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku 
z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 451 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie: 
wprowadzenia zasad naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Zaniemyśl oraz na wolne kierownicze stanowiska 
urzędnicze w gminnych jednostkach organizacyjnych w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) oświadczenie o zatrudnieniu w przypadku pozostawania w stosunku pracy;”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 
/-/Justyna Dąbrowska 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
 

 


